
	Приложение 1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района 

от 11.02.2016 № 57
	


Изменения, вносимые в Муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Большесельском муниципальном районе на 2016-2018 годы»

1. Общая потребность в финансовых ресурсах


	Источники финансирования
	Плановый объём финансирования,

(тыс.руб.)

	
	всего
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Районный  бюджет***
	35
	15
	10
	10

	Внебюджетные источники***
	0
	0
	0
	0

	Справочно:
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет***
	0
	0
	0
	0

	областные бюджеты***
	0
	0
	0
	0

	Итого по МЦП
	35
	15
	10
	10


               Перечень мероприятий МЦП изложить в следующей редакции 
6. Перечень мероприятий МЦП
	№

п/п 
	Наименование

задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения

мероприятия 
	Срок

реализации,

годы
	Плановый объём финансирования,

 (тыс. руб.)
	Исполнительи соисполнители мероприятия

(в установленном порядке)

	
	
	наименование

 (единица измерения)
	плановое значение
	
	всего


	ФБ


	ОБ


	МБ


	ВИ


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Формирование безопасного поведения участников дорожного движения, в том числе предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма
	2016
	15
	0
	0
	15
	0
	

	
	
	2017
	10
	0
	0
	10
	0
	

	
	
	2018
	10
	0
	0
	10
	0
	

	1.1.
	Изготовление информационных стендов по БДД
	шт.
	2
	2016 г.


	15
	0
	0
	15
	0
	Администрация Большесельского МР

	1.2
	Изготовление информационных стендов по БДД
	шт.
	1
	2017
	10
	0
	0
	10
	0
	Администрация Большесельского МР

	1.3.
	Изготовление светоотражающих элементов для детей дошкольного и школьного возраста.
	шт.
	50
	2018г.
	10
	0
	0
	10
	0
	Администрация Большесельского МР

	Итого по МЦП
	
	35
	0
	0
	35
	0
	


	
	


